
9:00～ 合同開会式（陸上・ＦＤ）　会場：クラサスドーム大分

10:00～ ディスタンス競技招集開始

10:20～12:30 ディスタンス競技

13:00～ アキュラシー競技招集開始

13:20～15:45 アキュラシー競技

 

大分県・大分県障がい者スポーツ協会

大分県障害者フライングディスク協会

フライングディスク　プログラム
第20回大分県障がい者スポーツ大会

開催日 　　令和7年５月１７日（土）

場　所 　　大分スポーツ公園　クラサスグラウンド

日　程

ルール
　　・令和７年度全国障害者スポーツ大会競技規則を準用する。

　　・内部障がい者、精神障がい者の参加を認める。
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● 当日は武道スポーツセンターにて他の大会が行われているため、駐車場には進入できません

● 駐車場は先着順となっていますが、身障者用駐車場に一般車両は停めないでください

● 第２、３ゲート外（サブグラウンド前）駐車場は混雑が予想されますので十分に注意してください

～ 　1　 ～

使用禁止



　　　○ Ｅ駐車場に身障者用駐車場がありますが、利用台数も少なく移動が困難になるため

　　　　　 ２ゲート外の身障者用駐車場をご利用ください

　　　　　 車いす利用者、杖利用者、補装具利用者が対象となります

　　　○ ２ゲートから会場へお入りください

　　　　　 フィールド北側と南側に専用席を設けておりますので、ご利用ください

　　　○ 食事については、フィールド東側の室内練習場をご利用ください

身障者用駐車場と入場口のご案内

～　 ２　 ～

使用禁止



　　　　（１）　受付の導線 ・西ゲートの位置が１階になります

・西ゲートから入って管理事務前を通り、階段または

　エレベーターを利用しB2まで降りてください

　　　　（２）　受付場所　 クラサスドーム大分 B2　大会本部（211会議室）

　　　　（３）　受付方法

・ 選手団受付は市町村の代表者のみが行い、欠場者を報告してください

・ 市町村旗を開会式々場（B2）にてフラッグポールに取り付けてください

　 市町村旗を忘れた場合は申し出てください（代わりの旗を用意します）

・ ８時30分より開会式のリハーサルを行いますので旗手と選手宣誓者を案内してください

選手団受付について

～　 3 　～



陸上・FD選手団 座席表

～　 4 　～



時刻

7:30

8:00

8:30

9:00 大会概要及び注意事項の放送

9:04

9:05 ● 大会名誉会長あいさつ 大分県知事　佐藤 樹一郎

9:10 ● 来賓祝辞

9:15 ● 来賓紹介

9:16 ● 役員紹介

9:20 ● 選手団紹介 17選手団

9:24 ● 選手宣誓 陸上競技代表

　　（ファンファーレ） フライングディスク代表

9:26

9:30 ○ サブイベント紹介 おおいた共同受注センター　展示即売会

あすぴあおおいた ドローンサッカー

大分県スポーツウエルネス吹矢協会 吹矢体験会

○ デフリンピック PR動画 放映

○ クラサスCM ネーミングライツ／クラサスケミカル株式会社

10:00 ● 招集開始

10:20 ● 競技開始

○ 職員集合 社会参加推進室職員、スポーツ協会職員

第20回大分県障がい者スポーツ大会 陸上・FD合同開会式　式次第

式　　　次　　　第 備                考

■ 実施態度決定 前日５月16日（金）12：00　　（台風等自然災害時）

● 開式通告

～　 ５　 ～

○ 受付開始 来賓、大会役員、選手団受付開始

○ 選手宣誓者リハーサル 選手宣誓者及び旗手は、開会式々場に集合

開会式 式次第
◎ 大会概要説明

● 閉式通告

【開会式における選手の対応】

○ フライングディスク・陸上競技選手団関係者は

メインスタンドでご覧ください

ロイヤルボックス席もご利用できます

○ 車いす選手、杖・SLB使用選手やその介助者

については、ドーム内メインスタンド前に整

列のうえ、参加をお願いいたします

※ フライングディスク競技者の方は別会場の

開会式となりますが、ぜひともご参列いた

だきますよう、お願い申し上げます



開会式 レイアウト図

～　 ６ 　～



　　　　（１）　第25回夏季デフリンピック競技大会東京2025のPRブース

・ 1924年に第１回が開催されてから、100周年の記念となる大会が

　 今年の１１月に日本で初開催されます

　 ４年に一度開催される、ろう者のためのオリンピックをぜひ一緒に盛り上げましょう

　　　　（２）　おおいた共同受注センター 展示販売会

・ 手作り工芸品の展示即売会を行います

・ キッチンカーによる屋台コーナー

・ フライングディスク会場付近での出店

　 雨天の場合は場所が変更になる場合が

　 あります

　　　　（３）　ユニバーサルスポーツ体験会

・ あすぴあおおいたによるドローン

　 ドローンサッカーの体験会を開催します

・ 大分県スポーツウエルネス吹矢協会の指導に

 　よるスポーツウエルネス吹矢の

　 体験会を開催します

多目的空間ホワイエのイベントについて

～ 　７　 ～



フライングディスク会場 全体図 〔クラサスグラウンド〕

～　 ８ 　～



～　 9 　～

屋内練習場
（車いす利用者及び介助者の休憩場所として使用可能です）

【参加の流れ】
① フライングディスク競技の招集開始は１０時です。

各選手及び介助者は、出場する競技組の招集開始時刻に招集テントに集合ください。
② 競技組の選手が揃ったら係員が競技場所へ誘導しますので、係員の指示に従ってください。
③ 競技終了後は係員が表彰会場へ誘導しますので、係員の指示に従ってください。
④ 表彰終了後は係員が退出口へ誘導しますので、退出口から退出してください。
⑤ 出場する競技の間しか、競技場の中へ入ることはできません。

それ以外の時間は、選手休憩所及び屋内練習場などで待機してください。

※会場内の混乱を避けるため、上記の流れを守っていただくとともに、係員の指示に適宜、
従って行動してくださいますようお願いします。

風向きによって投げる方向が変わります。



ディスリート５ ディスリート７ 座位 立位

◎区分なし

●男女別

知的障がい

内部障がい

精神障がい

～ 　10  　～

★男女混合
（6歳以上12歳以下)

第20回県障がい者スポーツ大会

　競技障がい区分（フライングディスク）

アキュラシー ディスタンス

肢体不自由

◎

★

◎

★

●

★

●

★

視覚障がい

聴覚障がい



招集開始 10:00 競技開始 10:20

〔サイト１〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 02 069 白 木部　毅 きべ　つよし 別府市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 029 白 持田　朗 もちだ　あきら 日出町 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 083 白 永松　秀則 ながまつ　ひでのり 別府市 両駆・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 072 白 水城　あけみ みずき　あけみ 別府市 両駆・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 061 白 宮田　由紀子 みやた　ゆきこ 別府市 足駆（前向）・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 058 白 田辺　明広 たなべ　あきひろ 別府市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 021 白 官野　光一 かんの　こういち 日出町 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 071 白 坂本　流斗 さかもと　りゅうと 別府市 両駆・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:00 競技開始 10:20

〔サイト２〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 17 014 白 森　有為 もり　ゆうい 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 07 005 緑 上島　敏 うえしま　さとし 津久見市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 006 白 冨田　和俊 とみた　かずとし 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 069 黄 久原　芳夫 くばる　よしお 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 002 白 左藤　好則 さとう　よしのり 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 095 白 濱小路　義勝 はましょうじ　よしかつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 009 白 佐々木　昌博 ささき　まさひろ 玖珠町 義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 008 水色 筬島　通雄 おさじま　みちお 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:00 競技開始 10:20

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 17 004 白 時松　トシ子 ときまつ　としこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 096 黄 北崎　タキ子 きたざき　たきこ 宇佐市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 017 白 竹石　末子 たけいし　すえこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 005 白 有吉　早苗　 ありよし　さなえ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 003 白 田中　芙美 たなか　ふみ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 07 006 水色 芝﨑　秀子 しばさき　ひでこ 津久見市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 097 白 宮田　龍子 みやた　たつこ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 015 白 麻生　富喜枝 あそう　ふきえ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング  D2

フライングディスク　組合せ表

ディスタンス・シッティング

ディスタンス・シッティング　D1

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D3

ゼッケン

～ 　11 　～



招集開始 10:20 競技開始 10:40

〔サイト1〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 071 黄 広瀬　正男 ひろせ　まさお 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 010 白 迫　光博 さこ　みつひろ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 070 緑 高橋　勇 たかはし　いさむ 別府市 点字、介助同伴、音源 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 009 白 木付　昭憲 きつき　あきのり 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 065 白 阿南　治行 あなん　はるゆき 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 058 黄 衛藤　実 えとう　みのる 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 149 黄 甲斐　弘人 かい　ひろと 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 022 桃 新家　洋一 しんや　よういち 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:20 競技開始 10:40

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 094 緑 高橋　保 たかはし　たもつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 069 桃 松行　一夫 まつゆき　かずお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 004 桃 渡邉　秋男 わたなべ　あきお 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 009 桃 中村　英俊 なかむら　ひでとし 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 068 白 糸永　勝一 いとなが　かついち 大分市 杖・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 065 白 神崎　一繁 かんざき　かずしげ 別府市 大腿義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 011 水色 河野　淳徳 かわの　あつのり 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 068 白 廣田　英明 ひろた　ひであき 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:20 競技開始 10:40

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 03 013 桃 松尾　かつ子 まつお　かつこ 中津市 補聴器使用・難聴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 001 白 武石　章子 たけいし　あやこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 007 白 野木　敦子 のぎ　あつこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 024 桃 中園　幸子 なかぞの　さちこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 013 白 後藤　順子 ごとう　じゅんこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 012 白 帆足　美鈴 ほあし　みすず 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 076 桃 工藤　浪子 くどう　なみこ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 020 桃 山﨑　美雪 やまさき　みゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング  D4

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D5

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D6

ゼッケン

～　1２　～



招集開始 10:40 競技開始 11:00

〔サイト１〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 033 桃 手島　徹 てしま　とおる 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 086 白 恵良　津義 えら　つよし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 072 桃 今永　大典 いまなが　だいすけ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 082 桃 栗原　福松 くりはら　ふくまつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 085 桃 岡　泰徳 おか　やすのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 066 緑 末綱　和孝 すえつな　かずたか 別府市 点字・介助同伴・音源 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 030 緑 立花　和道 たちばな　かずみち 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 006 紫 髙　嘉伸 たか　よしのぶ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:40 競技開始 11:00

〔サイト２〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 074 緑 幸　和久 ゆき　かずひさ 大分市 点字 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 073 黄 三浦　弘美 みうら　ひろみ 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 09 012 白 植木　実 うえき　みのる 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 073 桃 小野　久孝 おの　ひさたか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 083 桃 栗原　孝広 くりはら　たかひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 07 003 桃 佐藤　浩 さとう　ひろし 津久見市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 06 006 桃 森　淳仁 もり　じゅんじ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 078 桃 出田　啓二 いでた　けいじ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 10:40 競技開始 11:00

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 17 016 緑 佐藤　千秋 さとう　ちあき 九重町 点字 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 018 桃 本吉　裕子 もとよし　ゆうこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 16 028 白 持田　眞由美 もちだ　まゆみ 日出町 杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 067 桃 高田　美智代 たかだ　みちよ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 067 緑 末廣　陽子 すえひろ　ようこ 別府市 介助同伴・音源 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 06 003 桃 松本　祐子 まつもと　さちこ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 066 桃 長尾　蔦枝 ながお　つたえ 宇佐市 介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

～　 1３　～

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D7

ディスタンス・スタンディング  D8

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D9

ゼッケン



招集開始 11:00 競技開始 11:20

〔サイト1〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 11 089 桃 今池　友徳 いまいけ　とものり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 024 桃 岩尾　俊孝 いわお　としたか 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 001 紫 梶本　一道 かじもと　かずみち 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 071 桃 水江　松男 みずえ　まつお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 015 桃 福井　智宏 ふくい　ともひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 084 桃 渡邉　之弘 わたなべ　ゆきひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 025 桃 高井　大輔 たかい　だいすけ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 06 005 桃 甲斐　憲 かい　ただし 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:00 競技開始 11:20

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 02 063 白 長　孝至 ちょう　たかし 別府市 クラッチ１本 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 026 桃 磯辺　英一郎 いそべ　えいいちろう 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 067 紫 渡邉　伸 わたなべ　しん 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 064 白 平山　大地 ひらやま　だいち 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 059 紫 関　貴孝 せき　たかゆき 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 064 桃 阿南　洋一 あなん　よういち 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 008 桃 阿部　淳 あべ　じゅん 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:00 競技開始 11:20

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 05 050 桃 吉良　恵美 きら　めぐみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 078 桃 高橋　千枝美 たかはし　ちえみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 016 紫 久保田　紹子 くぼた　しょうこ 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 012 桃 佐藤　美子 さとう　よしこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 070 黄 田端　裕美 たばた　ひろみ 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 032 桃 髙嶋　東美 たかしま　はるみ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 003 白 今井　裕子 いまい　ゆうこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 018 紫 廣田　和美 ひろた　かずみ 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D10

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング　D11

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D１2

ゼッケン

～ 　1４　～



招集開始 11:20 競技開始 11:40

〔サイト1〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 031 桃 角　広幸 すみ　ひろゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 062 白 立川　順也 たつかわ　じゅんや 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 029 桃 白石　和彦 しらいし　かずひこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 014 桃 堤　誠 つつみ　まこと 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 010 桃 手嶋　陽三 てしま　ようぞう 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 066 桃 和田　稔 わだ　みのる 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 026 桃 小野　智也 おの　ともや 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:20 競技開始 11:40

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 06 004 桃 井上　泰裕 いのうえ　やすひろ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 020 桃 雨宮　豊貴 あまみや　とよたか 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 077 桃 阿部　亮 あべ　りょう 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 074 桃 中島　強志 なかしま　つよし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 030 桃 山本　和大 やまもと　かずひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 007 紫 横山　達矢 よこやま　たつや 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 063 桃 伊東　和也 いとう　かずや 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:20 競技開始 11:40

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 075 桃 帯刀　美実 たてわき　みのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 068 桃 高田　早 たかだ　さき 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 079 桃 高山　絵りな たかやま　えりな 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 021 桃 川上　沙希 かわかみ　さき 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 14 005 桃 三浦　恵 みうら　めぐみ 国東市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 087 桃 重久　奈々 しげひさ　なな 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 017 桃 丸尾　絵梨香 まるお　えりか 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 16 027 桃 諸富　千穂 もろとみ　ちほ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ディスタンス・スタンディング　D13

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D１4

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D１5

ゼッケン

～ 　1５　～



招集開始 11:40 競技開始 12:00

〔サイト1〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 02 060 白 藤原　崇志 ふじわら　たかし 別府市  靴型装具・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 023 桃 中尾　圭 なかお　けい 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 027 桃 小出　紳漠 こいで　のぶひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 011 桃 岩尾　貴裕 いわお　たかひろ 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 064 桃 宮瀬　猛志 みやせ　たけし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 070 桃 小野　慎之介 おの　しんのすけ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 061 桃 野々上　俊 ののうえ　すぐる 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:40 競技開始 12:00

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 019 桃 平原　翔 ひらばる　しょう 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 002 桃 河野　冬馬 こうの　とうま 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 088 白 佐藤　青星 さとう　あおい 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 062 紫 竹内　僚吾 たけうち　りょうご 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 060 紫 河野　景太郎 かわの　けいたろう 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 028 桃 後田　恭輔 うしろだ　きょうすけ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 080 桃 三重野　蒼空 みえの　そら 大分市 介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 11:40 競技開始 12:00

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 03 016 桃 宮瀨　里穂 みやせ　りほ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 059 白 佐々木　望凪 ささき　みな 別府市 介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 075 桃 阿部　由美 あべ　ゆみ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 008 紫 梶原　実咲 かじわら　みさき 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 017 紫 平野　聖羅 ひらの　せいら 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 001 桃 小川　るな おがわ　るな 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 061 桃 安倍　華恋 あべ　かれん 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 062 桃 小島　未緒 こじま　みお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

～ 　1６　～

ディスタンス・スタンディング  D１8　　

ディスタンス・スタンディング　D16

ゼッケン

ディスタンス・スタンディング  D１7

ゼッケン



招集開始 13:00 競技開始 13:20

〔サイト１〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 17 004 白 時松　トシ子 ときまつ　としこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 014 白 森　有為 もり　ゆうい 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 07 005 緑 上島　敏 うえしま　さとし 津久見市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 007 白 後藤　一身 ごとう　かずみ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 12 005 白 眞名井　トミ子 まない　とみこ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 006 白 冨田　和俊 とみた　かずとし 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 006 水色 児玉　英則 こだま　ひでのり 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 069 黄 久原　芳夫 くばる　よしお 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:00 競技開始 13:20

〔サイト２〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 096 黄 北崎　タキ子 きたざき　たきこ 宇佐市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 001 水色 河村　昇 かわむら　のぼる 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 002 白 左藤　好則 さとう　よしのり 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 017 白 竹石　末子 たけいし　すえこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 095 白 濱小路　義勝 はましょうじ　よしかつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 12 003 白 芦刈　妙子 あしかり　たえこ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 005 白 有吉　早苗 ありよし　さなえ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 009 白 佐々木　昌博 ささき　まさひろ 玖珠町 義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:00 競技開始 13:20

〔サイト３〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 ０7 004 白 田金　紀昭 たがね　のりあき 津久見市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 ０2 069 白 木部　毅 きべ　つよし 別府市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 065 白 阿南　治行 あなん　はるゆき 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 029 白 持田　朗 もちだ　あきら 日出町 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 082 桃 栗原　福松 くりはら　ふくまつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 13 019 白 後藤　照男 ごとう　てるお 由布市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 083 桃 栗原　孝広 くりはら　たかひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

アキュラシー

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A1

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A2

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A3

ゼッケン

～ 　1７　～



招集開始 13:15 競技開始 13:35

〔サイト１〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 17 003 白 田中　芙美 たなか　ふみ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 008 水色 筬島　通雄 おさじま　みちお 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 12 004 白 久保田　冨美子 くぼた　ふみこ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 07 006 水色 芝﨑　秀子 しばさき　ひでこ 津久見市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 097 白 宮田　龍子 みやた　たつこ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 071 黄 広瀬　正男 ひろせ　まさお 大分市 手話通話 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 015 白 麻生　富喜枝 あそう　ふきえ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 010 白 迫　光博 さこ　みつひろ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:15 競技開始 13:35

〔サイト２〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 05 049 桃 清田　眞一 きよた　しんいち 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 070 緑 高橋　勇 たかはし　いさむ 別府市 点字・介助同伴・音源 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 009 白 木付　昭憲 きつき　あきのり 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 013 桃 松尾　かつ子 まつお　かつこ 中津市 補聴器・難聴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 008 緑 村上　裕二 むらかみ　ゆうじ 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 011 水色 佐藤　敏郎 さとう　としろう 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 001 白 武石　章子 たけいし　あやこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 048 桃 疋田　通 ひきだ　とおる 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:15 競技開始 13:35

〔サイト３〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 11 077 桃 御幡　利恵 みはた　りえ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 024 桃 岩尾　俊孝 いわお　としたか 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 001 紫 梶本　一道 かじもと　かずみち 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 081 桃 松田　徹一 まつだ　てついち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 050 桃 吉良　恵美 きら　めぐみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 078 桃 高橋　千枝美 たかはし　ちえみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 026 桃 磯辺　英一郎 いそべ　えいいちろう 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A6

ゼッケン

～ 　1８　～

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A5

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A4

ゼッケン



招集開始 13:30 競技開始 13:50

〔サイト１〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 17 007 白 野木　敦子 のぎ　あつこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 058 黄 衛藤　実 えとう　みのる 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 024 桃 中園　幸子 なかぞの　さちこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 09 011 桃 安本　政次 やすもと　まさつぐ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 002 白 佐藤　政義 さとう　まさよし 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 013 白 後藤　順子 ごとう　じゅんこ 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 149 黄 甲斐　弘人 かい　ひろと 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 083 白 永松　秀則 ながまつ　ひでのり 別府市 両手駆動・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:30 競技開始 13:50

〔サイト２〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 022 桃 新家　洋一 しんや　よういち 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 014 白 内田　一郎　 うちだ　いちろう 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 094 緑 高橋　保 たかはし　たもつ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 012 白 帆足　美鈴 ほあし　みすず 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 076 桃 工藤　浪子 くどう　なみこ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 069 桃 松行　一夫 まつゆき　かずお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 047 桃 戸髙　節夫 とだか　せつお 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 020 桃 山﨑　美雪 やまさき　みゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:30 競技開始 13:50

〔サイト３〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 067 紫 渡邉　伸 わたなべ　しん 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 064 白 平山　大地 ひらやま　だいち 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 059 紫 関　貴孝 せき　たかゆき 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 064 桃 阿南　洋一 あなん　よういち 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 080 桃 今村　眞一 いまむら　しんいち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 062 白 立川　順也 たつかわ　じゅんや 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 075 桃 帯刀　美実 たてわき　みのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A7

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A8

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A9

ゼッケン

～ 　1９　～



招集開始 13:45 競技開始 14:05

〔サイト１〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 10 009 桃 中村　英俊 なかむら　ひでとし 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 13 024 桃 佐田　正春 さだ　まさはる 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 17 016 緑 佐藤　千秋 さとう　ちあき 九重町 点字 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 068 白 糸永　勝一 いとなが　かついち 大分市 杖・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 065 白 神崎　一繁 かんざき　かずしげ 別府市 大腿義足 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 17 011 水色 河野　淳徳 かわの　あつのり 九重町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 068 白 廣田　英明 ひろた　ひであき 別府市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 018 桃 本吉　裕子 もとよし　ゆうこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:45 競技開始 14:05

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 033 桃 手島　徹 てしま　とおる 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 09 013 桃 立花　浩二 たちばな　こうじ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 086 白 恵良　津義 えら　つよし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 072 桃 今永　大典 いまなが　だいすけ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 085 桃 岡　泰徳 おか　やすのり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 066 緑 末綱　和孝 すえつな　かずたか 別府市 点字・介助同伴・音源 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 052 桃 二宮　育 にのみや　いく 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 16 028 白 持田　眞由美 もちだ　まゆみ 日出町 杖 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 13:45 競技開始 14:05

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 066 桃 和田　稔 わだ　みのる 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 020 桃 雨宮　豊貴 あまみや　とよたか 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 021 白 官野　光一 かんの　こういち 日出町 両手駆動 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 063 桃 伊東　和也 いとう　かずや 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 076 桃 松木　千鶴 まつき　ちづる 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 061 桃 野々上　俊 ののうえ　すぐる 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A12

ゼッケン

～ 　２０　～

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A11

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A10

ゼッケン



招集開始 14:00 競技開始 14:20

〔サイト1〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 16 030 緑 立花　和道 たちばな　かずみち 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 015 白 清長　康治 きよなが　こうじ 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 12 009 水色 眞名井　賢平 まない　けんぺい 豊後大野市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 006 紫 髙　嘉伸 たか　よしのぶ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 074 緑 幸　和久 ゆき　かずひさ 大分市 点字 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 072 白 水城　あけみ みずき　あけみ 別府市 両駆・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 073 黄 三浦　弘美 みうら　ひろみ 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:00 競技開始 14:20

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 09 012 白 植木　実 うえき　みのる 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 073 桃 小野　久孝 おの　ひさたか 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 023 桃 伊勢　徹郎 いせ　てつろう 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 07 003 桃 佐藤　浩 さとう　ひろし 津久見市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 16 022 桃 山川　勝則 やまかわ　かつのり 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 06 006 桃 森　淳仁 もり　じゅんじ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 067 桃 高田　美智代 たかだ　みちよ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 13 013 桃 天野　尚英 あまの　たかふさ 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:00 競技開始 14:20

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 10 002 桃 河野　冬馬 こうの　とうま 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 075 桃 阿部　由美 あべ　ゆみ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 079 桃 楠本　星哉 くすもと　せいや 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 062 紫 竹内　僚吾 たけうち　りょうご 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 060 紫 河野　景太郎 かわの　けいたろう 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 001 桃 小川　るな おがわ　るな 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A13

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A14

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・セブン　A15

ゼッケン

～ 　2１　～



招集開始 14:15 競技開始 14:35

〔サイト1〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 078 桃 出田　啓二 いでた　けいじ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 089 桃 今池　友徳 いまいけ　とものり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 072 桃 齊藤　満広 さいとう　みつひろ 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 067 緑 末廣　陽子 すえひろ　ようこ 別府市 介助同伴・音源 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 071 桃 水江　松男 みずえ　まつお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 015 桃 福井　智宏 ふくい　ともひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 06 003 桃 松本　祐子 まつもと　さちこ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 084 桃 渡邉　之弘 わたなべ　ゆきひろ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:15 競技開始 14:35

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 16 025 桃 高井　大輔 たかい　だいすけ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 06 005 桃 甲斐　憲 かい　ただし 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 061 白 宮田　由紀子 みやた　ゆきこ 別府市 足駆動（前向）介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 051 桃 久保田　貞二 くぼた　ていじ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 066 桃 長尾　蔦枝 ながお　つたえ 宇佐市 介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 063 白 長　孝至 ちょう　たかし 別府市 クラッチ1本 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 13 014 桃 小川　武士 おがわ　たけし 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 13 026 桃 飯田　美佐緒 はんだ　みさお 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:15 競技開始 14:35

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 10 016 紫 久保田　紹子 くぼた　しょうこ 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 012 桃 佐藤　美子 さとう　よしこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 045 桃 山口　竜延 やまぐち　たつのぶ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 046 桃 染矢　拓哉 そめや　たくや 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 091 桃 榎本　沙織 えのもと　さおり 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 008 桃 阿部　淳 あべ　じゅん 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 13 015 桃 後藤　君江 ごとう　きみえ 由布市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 070 黄 田端　裕美 たばた　ひろみ 大分市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

～ 　2２　～

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A17

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A16

ゼッケン

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A18

ゼッケン



招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト1〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 031 桃 角　広幸 すみ　ひろゆき 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 032 桃 髙嶋　東美 たかしま　はるみ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 003 白 今井　裕子 いまい　ゆうこ 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 018 紫 廣田　和美 ひろた　かずみ 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 019 桃 橋本　美和 はしもと　みわ 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 058 白 田辺　明広 たなべ　あきひろ 別府市 両駆 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 029 桃 白石　和彦 しらいし　かずひこ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 044 桃 川野　磨砂美 かわの　まさみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 014 桃 堤　誠 つつみ　まこと 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 010 桃 手嶋　陽三 てしま　ようぞう 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 068 桃 高田　早 たかだ　さき 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 026 桃 小野　智也 おの　ともや 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 043 桃 秋山　菜穂子 あきやま　なほこ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 06 004 桃 井上　泰裕 いのうえ　やすひろ 臼杵市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 08 012 桃 二見　彰洋 ふたみ　あきひろ 竹田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:30 競技開始 14:50

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 01 077 桃 阿部　亮 あべ　りょう 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 074 桃 中島　強志 なかしま　つよし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 030 桃 山本　和大 やまもと　かずひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 09 015 桃 財前　諒司 ざいぜん　りょうじ 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 090 桃 外園　愛美 ほかぞの　えみ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 01 079 桃 高山　絵りな たかやま　えりな 大分市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 021 桃 川上　沙希 かわかみ　さき 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

～ 　2３　～

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A19

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A20

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A21



招集開始 14:45 競技開始 15:05

〔サイト1〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 05 041 桃 軸丸　大嗣龍 じくまる　だいじろう 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 05 042 桃 山田　勇斗 やまだ　はやと 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 18 007 紫 横山　達矢 よこやま　たつや 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 14 005 桃 三浦　惠 みうら　めぐみ 国東市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 060 白 藤原　崇志 ふじわら　たかし 別府市  靴型装具・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 023 桃 中尾　圭 なかお　けい 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 027 桃 小出　紳漠 こいで　のぶひろ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:45 競技開始 15:05

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 05 040 桃 清杉　泰代 きよすぎ　やすよ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 10 011 桃 岩尾　貴裕　 いわお　たかひろ 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 064 桃 宮瀬　猛志 みやせ　たけし 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 070 桃 小野　慎之介 おの　しんのすけ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 087 桃 重久　奈々 しげひさ　なな 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 093 桃 小野　将太 おの　しょうた 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 10 017 桃 丸尾　絵梨香 まるお　えりか 杵築市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 14:45 競技開始 15:05

〔サイト3〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

女 16 027 桃 諸富　千穂 もろとみ　ちほ 日出町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 016 桃 宮瀨　里穂 みやせ　りほ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 03 019 桃 平原　翔 ひらばる　しょう 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 08 013 桃 小野　航 おの　わたる 竹田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 09 014 桃 土谷　祐喜 つちや　ゆうき 豊後高田市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 02 071 白 坂本　流斗 さかもと　りゅうと 別府市 両駆・介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 02 059 白 佐々木　望凪 ささき　みな 別府市 介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A24

ゼッケン

～ 　2４　～

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A23

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A22

ゼッケン



招集開始 15:00 競技開始 15:20

〔サイト１〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 05 039 桃 塩月　和穂 しおつき　かずほ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 092 桃 金田　滝一 かなだ　りゅういち 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 038 桃 後藤　りお ごとう　りお 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 11 088 白 佐藤　青星 さとう　あおい 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 05 037 桃 高藤　瞳 たかふじ　ひとみ 佐伯市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 18 008 紫 梶原　実咲 かじわら　みさき 玖珠町 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 03 017 紫 平野　聖羅 ひらの　せいら 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

招集開始 15:00 競技開始 15:20

〔サイト2〕

性別
ゼッケン

色 氏　　名 ふりがな 所属名 特記事項 記　　録 順　　位

男 03 028 桃 後田　恭輔 うしろだ　きょうすけ 中津市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 065 黄 梶谷　理沙 かじたに　りさ 宇佐市 手話通訳 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 063 桃 麻生　心愛 あそう　ここあ 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 060 桃 ワタナベ　ユイ わたなべ　ゆい 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

男 01 080 桃 三重野　蒼空 みえの　そら 大分市 介助同伴 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 061 桃 安倍　華恋 あべ　かれん 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

女 11 062 桃 小島　未緒 こじま　みお 宇佐市 〔　　　　　　　　〕 〔　　　　　　　　〕

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A25

ゼッケン

アキュラシー・ディスリート・ファイブ　A26

～ 　2５　～



問い合わせ先

大会事務局  :  大分県障害者社会参加推進室内、大分県障がい者スポーツ協会

所在地 〒870-8501　　大分市大手町３丁目１番１号

電話番号 097-533-6006

FAX 097-506-1736

E-mail info1961@oita-syotaikyo.org

URL https://oita-syotaikyo.org/

THE 20th
OITA PARA SPORTS FESTIVAL
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